

## Hej alla medlemmar i Brf Fika.

### Garagestädning

Tisdagen den 20 juni mellan kl 8-15 är det inbokat en städning av garaget. Garagets golv måste vara helt fritt från bilar och cyklar. Cyklar får endast stå på övre nivån i tvåvåningsställen i cykelrummen.

### Elstöd

Föreningen har fått beviljat elstöd på 250 682 kr. Styrelsen har beslutat att använda denna summan till att behålla avgifterna på samma nivå som vi har idag istället för att höja dem. Beloppet fördelas genom denna metod jämnt med avseende till andelstalen varje bostadsrätt har i föreningen.

### Nabo - Felaktiga dubletter av avgiftsavier juli

“Vid aviseringen av avgiften avseende juli månad med förfallodag 230630 så drabbades Nabos leverantör av en driftstörning som genererade i att flera boende fått 2 st identiska e-fakturor i sin internetbank samt 2 st avier per post.

Givetvis ska endast 1 st avi betalas och dubbletten ska de boende därmed radera från sin internetbank alternativt kasta om de mottagit den per post. Nabo beklagar det inträffade och det merarbete som detta orsakat er.”

### Solceller

Installationen skedde snabbt och det var bitvis svårt för styrelsen att få någon planering eller information från företaget i förväg på vad som skulle ske vilken dag. Vi kommer ta med oss denna erfarenhet till nästa projekt som ska genomföras. Vi vill tacka samtliga medlemmar för ert tålamod. Installationen medför att föreningen nu kommer få lägre driftkostnader.

### Kommande projekt

Styrelsen planerar att starta upp installationen av IMD vatten till hösten. Vi har också börjat se över grönytorna och är i gång med att planera hur innergården ska se ut i framtiden med mer gräsmatta. Mer gräsmatta och färre gröna växter och buskar ger mer utrymme att umgås med varandra på innergården samt gräs ger en lägre driftkostnad då gräsmatta är lättare att sköta om.

### Styrelsen önskar samtliga medlemmar en härlig sommar!

Som alltid kan du kontakta styrelsen via e-post på [styrelsen@brffika.se](mailto:styrelsen@brffika.se) och glöm inte att hålla koll på hemsidan [www.brffika.se](http://www.brffika.se).